
3ČESKÁ ADVOKÁTNÍ KOMORA 
VYHLEDÁVAČ ADVOKATO A KONCIPIENTÚ CR

a
právník roku a spaavo.cs

19. ROČNÍK
PRESTIŽNÍ

CELOJUSTIČNÍ
SOUTĚŽE

ČESKA ADVOKÁTNÍ KOMORA

Děti vězněných rodičů se potýkají 
s velkými traumaty, potřebuji podporu

m 3.12.2024 • SVĚT PRÁVA

Děti vězněných rodičů jsou neviditelné oběti 
trestných činů. Trpí odloučením, smutkem 
i pocity studu, Mají čtyřikrát větší riziko 
traumatu než je...

V Česku funguje nová krizová linka pro 
ženy, číslo 1T6 016 platí v celé EU 2m
a 3. 12. 2024 • SVĚT PRÁVA

V Česku funguje nová bezplatná krizová 
linka pro ženy, které se staly obětí násilí. 
O pomoc či radu je možné volat na číslo 
116 016, kt...

ADVOKÁTI DO ŠKOL 
A DO DĚTSKÝCH 

DOMOVŮ

g

inX@

Dopad novely insolvenčního zákona 
na činnost insolvenčního správce

Advokátky a advokáti budou mít nově 
možnost složit slavnostní slib v Brně

advokacie 
asm y-derl ve #* smene

Občanské právo

• 3.12.2024 • ČLÁNKY

Třetí velká novela insolvenčního zákona 
přinesla další povinnosti insolvenčním 
správcům v oddlužení. Ty spočívají nejenom 
v rozšíření činnosti na počá...

= 2. 12. 2024 • ADVOKÁCIE

Česká advokátní komora plánuje uspořádat 
již v lednu 2025 první advokátní sliby v Brně. 
Vychází tak vstříc regionálním, zejména 
moravským ko...

Korporátní právo

Insolvenční právo

Pracovní právo

Trestní právo

ga"

Daně a finance

Správní právo

COVID-19

Předsednictví ČR v Radě EU

Recenze


